Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОРТУЙ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2024                                                                                                   №  05

	с.Ортуй

Об утверждении Перечня объекта теплоснабжения
сельского поселения «Ортуй», в отношении
которого планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии со статьей 4 Федерального закона «О концессионных соглашениях» от 21.07.2005 No 115-ФЗ, от 06.10.2003 No 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Ортуй», администрация сельского поселения «Ортуй» постановляет:
1. Утвердить Перечень объектов теплоснабжения, сельского поселения «Ортуй» в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации сельского поселения «Ортуй».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Ортуй»                                                Б.В.Далаев